motosserras, moto podas e equipamentos atendendo 
demanda da Secretaria Municipal de Meio Ambiente. 

CADASTRO DE PROPOSTAS ATÉ: 
DATA: 24/02/2026 

HORÁRIO: 07h59min 

ABERTURA PARA LANCES: 
DATA: 24/02/2026 

HORÁRIO: 08h00min às 14h00min 

VALOR MÁXIMO ADMITIDO: 
R$ 9.936,52 (nove mil, novecentos e trinta e seis reais e 

cinquenta e dois centavos) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL / www.bll.org.br 

INFORMAÇÕES: (33) 3329-8023, ou pelo e-mail: 
compras@caratinga.mg.gov.br, 

FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item 

PREÂMBULO